Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 21 GAJEWSKI 

2.Imiona 1 21 TADEUSZ ZBIGNIEW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 21 55011309673, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 ILOŚĆ 109 (STO DZIEWIĘĆ)
ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ - 54.500,00 (PIĘĆDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE PIĘĆSET) PLN

4 6 304 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 152.000 ZŁ

6 21 302 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 151.000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 21 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 21 MISZCZUK 

2.Imiona 1 21 JAROSŁAW WALDEMAR

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 21 60111603217, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 ILOŚĆ 192 (STO DZIEWIĘĆDZIESIAT DWA)
ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ - 96.000,00 (ZIEWIĘĆDZIESIAT SZEŚC TYSIĘCY) PLN

4 6 560 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 280.000 ZŁ

6 21 565 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 282.500 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 21 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość